
Parduodamas butas
Aukštoji g., Centras, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

77 000 € (1 354€/m²)  

 Kambarių sk. 3  Statybos metai 1975 m.  Plotas  56.87 m²  Aukštas  3/4 

Parduodamas 3 kambarių butas Aukštoji g., Šiauliai.

Ieškote patogaus gyvenimo miesto širdyje? Šis butas – puikus pasirinkimas tiems, kurie
vertina miesto ritmą ir nori viską turėti ranka pasiekiama! Čia gyvenantys žmonės džiaugiasi
greitu susisiekimu su svarbiausiais miesto objektais, prekybos vietomis, kavinėmis ir
paslaugų įstaigomis.

�� Pagrindinė informacija:
• Buto plotas – 56,87 kv.m;
• 3 kambariai, patogus išplanavimas;
• 3 aukštas iš 4;



• 1975 m. statybos mūrinis namas;
• Šildymas – centrinis, tad namuose visada bus maloni šiluma;
• Balkonas, kuriame galėsite mėgautis rytine kava ar vakaro ramybe;
• Rūsys – papildoma vieta Jūsų daiktams;
• WC ir vonios kambarys atskirai – daugiau patogumo kasdienybėje;
• Yra detalus planas, tad galėsite išnaudoti erdves pagal savo poreikius.

�� Aplinka ir privalumai:
Gyventi Centre – tai turėti viską šalia: parduotuvės, mokyklos, darželiai, medicinos įstaigos,
kultūros ir laisvalaikio vietos pasiekiamos vos per kelias minutes pėsčiomis. Tai puiki vieta
tiek šeimoms, tiek aktyvų gyvenimo būdą mėgstantiems žmonėms. Patogus susisiekimas
leis greitai pasiekti bet kurią miesto dalį, o netoliese esantys parkai ir žaliosios zonos
suteiks galimybę pasimėgauti gamta neišvykus iš miesto.

�� Kodėl verta rinktis šį butą?
Šis butas – puikus sprendimas norintiems patogaus, kokybiško ir miesto gyvenimui
pritaikyto būsto. Erdvi svetainė, atskiri kambariai ir praktiškas buto išplanavimas leis jaustis
laisvai ir patogiai.

SUSIDOMĖJOTE? Skambinkite ar rašykite. Suderinsime laiką apžiūrai Jums patogiu metu,
aptarsime visus rūpimus klausimus.

NT brokeris Simas Šimaitis
Tel. 8 698 54009
El. p. simas.simaitis@remax.lt

RE/MAX
PIRKĖJAMS NĖRA TARPININKAVIMO MOKESČIO! Profesionali konsultacija ir atsakymai į
klausimus. Esant poreikiui parduosime Jūsų turtą.



 

 

 

 



 

 

 



Simas Šimaitis
RE/MAX Trust

+37069854009 

simas.simaitis@remax.lt 

Kalbos: LT

Nekilnojamojo turto pirkimas ar pardavimas – išskirtinis įvykis ir dažnai didžiausias pirkinys
žmogaus gyvenime. Tokioje situacijoje geriausia išeitis – turėti patikimą ir profesionalų
nekilnojamojo turto rinkos žinovą.

Džiaugiuosi, galėdama dirbti profesionalų komandoje, kurios ilgametė tarptautinė patirtis
padeda užtikrinti sėkmę ir visada suteikti Klientui maksimalią naudą.

Siekiu tapti Jūsų asmeniniu Nekilnojamojo turto brokeriu, todėl visuomet esu pasiruošęs
Jums padėti ir atsakyti į visus Jums rūpimus klausimus.

Kiekvienas klientas man yra svarbus!
Jūsų rekomendacijos - didžiausias mano darbo atlygis.

tel:+37069854009
mailto:simas.simaitis@remax.lt

